
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Clasificación de Servicios Personales por Categoría
Presupuesto de Egresos para el Ejercicio Fiscal 2018

Importe

Total  10,362,690,001

PERSONAL ADMINISTRATIVO Y DE SERVICIO PUBLICO
MAGISTERIO
SERVICIOS DE SALUD
SEGURIDAD PUBLICA
GASTOS ASOCIADOS A LA IMPLEMENTACION DE NUEVAS LEYES O REFORMAS A LAS
MISMAS
SENTENCIAS LABORALES DEFINITIVAS

PERSONAL ADMINISTRATIVO Y DE SERVICIO PUBLICO
PERSONAL ADMINISTRATIVO Y DE SERVICIO PUBLICO
MAGISTERIO
SERVICIOS DE SALUD
SEGURIDAD PUBLICA
GASTOS ASOCIADOS A LA IMPLEMENTACION DE NUEVAS LEYES O REFORMAS A LAS
MISMAS
SENTENCIAS LABORALES DEFINITIVAS

 2,108,638,083
 5,346,745,501

 9,749,969
 2,730,794,643

 0

 0

 5,616,584
 0

 161,145,220
 0
 0
 0

 0

GASTO NO ETIQUETADO

GASTO ETIQUETADO

 10,195,928,197

 166,761,804


