

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Presupuesto de Egresos para el Ejercicio Fiscal 2018
Clasificación de Servicios Personales por Categoría



Importe
Total **10,362,690,001**

GASTO NO ETIQUETADO	
PERSONAL ADMINISTRATIVO Y DE SERVICIO PUBLICO	10,195,928,197
MAGISTERIO	2,108,638,083
SERVICIOS DE SALUD	5,346,745,501
SEGURIDAD PUBLICA	9,749,969
GASTOS ASOCIADOS A LA IMPLEMENTACION DE NUEVAS LEYES O REFORMAS A LAS MISMAS	2,730,794,643
SENTENCIAS LABORALES DEFINITIVAS	0
GASTO ETIQUETADO	
PERSONAL ADMINISTRATIVO Y DE SERVICIO PUBLICO	166,761,804
PERSONAL ADMINISTRATIVO Y DE SERVICIO PUBLICO	5,616,584
MAGISTERIO	0
SERVICIOS DE SALUD	161,145,220
SEGURIDAD PUBLICA	0
GASTOS ASOCIADOS A LA IMPLEMENTACION DE NUEVAS LEYES O REFORMAS A LAS MISMAS	0
SENTENCIAS LABORALES DEFINITIVAS	0